

N.N. BYG & MONTAGE ApS

CVR-nr.: 36431865

Ærøvej 22 1 tv
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2022

Nasir Mohibi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.N. BYG & MONTAGE ApS
Ærøvej 22 1 tv
4200 Slagelse

e-mailadresse: nn@nnbygogmontage.dk

CVR-nr: 36431865

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Opførelse af bygninger, renoverings og ombygning af bygninger både for private og erhvervs kunder, samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 viser et underskud på kr. 234.453,- før skat.

Årets resultat anser ledelse for meget utilfredsstillende, idet i årets løb var udgifter blev mere end forventet.

Ledelsen forventer et bedre regnskab resultat for kommende år (2022).

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdesle.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 2.342.662 | 2.113.176 |
| Eksterne omkostninger | 2 | -1.574.125 | -1.278.032 |
| Bruttoresultat | | 768.537 | 835.144 |
| Personaleomkostninger | | -978.263 | -885.904 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -10.000 | -24.926 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -219.726 | -75.686 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -14.727 | -5.363 |
| Ordinært resultat før skat | | -234.453 | -81.049 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -234.453 | -81.049 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -234.453 | -81.049 |
| I alt | | -234.453 | -81.049 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------------------------|----------|----------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | | 14.878 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 82.624 | 36.875 |
| Brugsretsaktiver | | 23.825 | 23.825 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 106.449 | 75.578 |
| Deposita | | 110.825 | 96.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 110.825 | 96.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 217.274 | 171.578 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 361.249 | 403.144 |
| Tilgodehavende skat | | 29.775 | |
| Periodeafgrænsningsposter | | 53.000 | |
| Tilgodehavender i alt | | 444.024 | 403.144 |
| Likvide beholdninger | 4 | 128.858 | 652.283 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 572.882 | 1.055.427 |
| AKTIVER I ALT | | 790.156 | 1.227.005 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 126.874 | 361.324 |
| Egenkapital i alt | | 176.874 | 411.324 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 454.064 | 428.991 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 5 | 151.251 | 386.690 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 7.967 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 613.282 | 815.681 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 613.282 | 815.681 |
| PASSIVER I ALT | | 790.156 | 1.227.005 |

Noter

1. Nettoomsætning

| | 2021 kr. |
|----------------------|------------------|
| Omsætning | 2.334.662 |
| Salg af driftsmidler | 8.000 |
| IAlt | 2.342.662 |

2. Eksterne omkostninger

| | 2021 Kr. | 2020 kr. |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| Direkte omkostninger | 1.236.863 | 1.100.707 |
| Markedsføringsomkostninger | 53.618 | 4.294 |
| Loakalomkostninger | 67.073 | - |
| Administrationsomkostninger | 98.611 | 90.798 |
| Auto Udgifter - Gulpladebiler | 117.960 | 87.479 |
| Driftsmiddelomkostninger | - | -5.246 |
| I alt | 1.574.125 | 1.278.032 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Auto kr. | Driftsmidler og inventar kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|---------------|------------------------------------|---------------------------|
| Kostpris primo | -31.500 | -19.838 | 87.500 |
| Tilgang | 10.000 | - | 30.870 |
| Afgang | -10.000 | - | - |
| Kostpris ultimo | 31.500 | 19.838 | 118.370 |
| Opskrivninger primo | - | - | - |
| Årets opskrivning | - | - | - |
| Opskrivninger ultimo | - | - | - |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | -4.960 | -50.625 |
| Årets afskrivning | -7.675 | - | - |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -7.675 | -4.960 | 50.625 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 23.825 | 14.878 | 67.745 |

4. Likvide beholdninger

| | 2021 | 2020 |
|--------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Kasse | 199 | 199 |
| Bank | 128.659 | 652.084 |
| I alt | 128.858 | 652.283 |

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2021 | 2020 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| | Kr. | kr. |
| Skyldig Løn omkostninger | 102.460 | 173.233 |
| Skyldig moms | 48.791 | 212.294 |
| | - | 1.163 |
| I alt | 151.251 | 386.690 |

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret